
ZARZĄDZENIE Nr 473/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 marca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Lokali Miejskich 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

 

Na podstawie art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 217 § 1 i art. 219 Kodeksu postępowania 

administracyjnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Małgorzatę Szpakowską-Korkiewicz, Dyrektora Zarządu Lokali 

Miejskich, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, obejmujących wydawanie postanowień, o których mowa w art. 219 Kodeksu 

postępowania administracyjnego i zaświadczeń wchodzących w zakres zadań Zarządu Lokali 

Miejskich. 

§ 2. W przypadku nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, upoważnienia 

w tym samym zakresie udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Zastępcy Dyrektora 

ds. Utrzymania Zasobu Zarządu Lokali Miejskich.

§ 3. Upoważnieni pracownicy podpisują postanowienia i zaświadczenia w sprawach 

objętych upoważnieniem pod klauzulą: „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 2837/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 grudnia 

2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Lokali Miejskich do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


